quatuor annorum ad festum Sancti Michaelis anno regni Regis

Edwardi vicesimo nono. Hereford '.

( Vide Rot. Fin ., 6 Edw . II. m . 15.]

50. WALTERUS DE MUNEMUTH' alias MONEMUTH . Inq. p. m.

Johannes filius dicti Walteri de Monemuth' est ejus hæres propinquior,

et fuit ætatis tredecim annorum ad festum Sancti Edwardi Regis

proximo præteritum . [Inquisitio facta 26° die Octobris. ] Hereford '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 3.]

51. THOMAS DE HAUVILL' alias HAVILE. Inq. p. m .

Thomas de Hauvill, filius prædicti Thomæ de Hauvill' defuncti, est

ejus propinquior hæres, et est ætatis viginti unius anni et amplius.

Lincoln '.

Thomas filius prædicti Thomæ de Hauvile est propinquior hæres ejus,

et est ætatis viginti quinque annorum et amplius. Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m. 1 ] . ]

52. HAMO LE PARKER. Inq. p . m .

Dicunt [ juratores ] super sacramentum suum quod prædictus Hamo Le

Parker tenuit die quo obiit unum messuagium et quater- viginti

acras terræ arabilis, &c. quas quidem terras et tenementa idem

Hamo adquisivit de quodam Johanne de Lovetot , tenenda et

habenda dicto Hamoni et hæredibus de corpore suo exeuntibus, et si

dictus Hamo obiisset sine hærede decorpore suo exeunte dicta terræ

et tenementa Johanni fratri dicti Hamonis et hæredibus suis rema

nerent. Item dicunt quod idem Hamo tenuit quinque acras et unam

rodam terræ , & c.
quas quidem terras et tenementa prædicta

quidam Willielmus Le Parker pater prædictorum Hamonis et Jo

hannis adquisivit, tenenda et habenda sibi et Feliciæ uxori ejus et

hæredibus suis. Postea prædictus Willielmus, ' qui supervixit , dedit

dicta terras et tenementa Hamoni Le Parker et hæredibus suis de

corpore suo exeuntibus, et si prædictus Hamo sine hærede de corpore

suo legitime procreato obiisset, ex tunc quod dicta terræ et tenementa

prædicto Willielmo Le Parker et hæredibus suis imposterum remanere

debent. Item iidem juratores dicunt quod prædictus Hamo

Le Parker bastardus fuit natus ante matrimonium, et obiit sine

hærede de se.
Huntingdon '.

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod præfatus Hamo Le Parker

nullas terras vel tenementa tenuit solus in dominico suo ut de feodo

die quo obiit, sed dicunt quod idem Hamo et Anna uxor ejus con

junctim tenuerunt quendam redditum et alia proficua provenientia de

* *
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medietate ville de Maldon' in comitatu Essex ', die quo idem Hamo

obiit, de domino Rege in capite per servitium quartæ partis feodi